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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! DZIŚ CZAT Z PREZYDENTEM  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski zaprasza do udziału w czacie.  

E-rozmowa odbędzie się dziś (23 marca, poniedziałek) o godzinie 17.00 na 

stronie www.krakow.pl/czat. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.krakow.pl.  

NOWE! KRAKÓW NAGRODZONY W WARSZAWIE! 

Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji 

Miasta zdobyła nagrodę w prestiżowym branżowym konkursie Meeting Planner 

Power Awards w kategorii OPEN, zaś Małgorzata Przygórska-Skowron, 

kierownik Krakow Convention Bureau, w kategorii Convention. Nagrodą 

wyróżniono także ICE Kraków - Congress Centre. Meeting Planner Power 

Awards to jeden z najważniejszych konkursów przemysłu spotkań w Polsce! 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! WALCZYMY Z BAZGROŁAMI  

Ścisła współpraca wszystkich miejskich jednostek organizacyjnych w 

ramach realizacji projektu Pogromców Bazgrołów (Budżet Obywatelski 2014), 

aktywny udział mieszkańców oraz wszystkich instytucji skupionych wokół 

Zespołu Zadaniowego ds. przeciwdziałania nielegalnemu graffiti – to główne 

założenia Waldemara Domańskiego, nowego przewodniczącego Zespołu 

Zadaniowego ds. przeciwdziałania nielegalnemu graffiti.  

- Pogromcy Bazgrołów zaplanowali liczne pikniki sąsiedzkie, konkursy, akcje 

zbierania farb, zajęcia w szkołach, wsparte kampanią informacyjną w mediach. Planuję 

także nawiązanie współpracy z krakowską kurią, a za jej sprawą z parafiami krakowskimi 

w związku ze Światowymi Dniami Młodzieży, które odbędą się w Krakowie w 2016 roku – 

mówi Waldemar Domański. 

Podczas konferencji (23 marca) został także odczytany fragment listu 

skierowanego do małopolskich polityków, w którym Pogromcy Bazgrołów proszą oraz 

http://krakow.pl/aktualnosci/175461,26,komunikat,zapraszamy_na_czat_z_prezydentem_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/176441,26,komunikat,krakow_nagrodzony_w_warszawie_.html
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zachęcają do utworzenia lobby dotyczącego zmian polskiego prawa w ramach 

ograniczenia miejskiego wandalizmu. Więcej informacji na www.krakow.pl.  

(lukasz.mordarski@um.krakow.pl)  

NOWE! OSTATNIE POŻEGNANIE KOMENDANTA MARKA WOŹNICZKI  

Jutro, 24 marca na cmentarzu w Grębałowie odbędzie się pogrzeb 

zmarłego przed 10 dniami Marka Woźniczki, Zastępcy Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Krakowie. Wśród żegnających będzie Prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski. 

Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się o godz. 12 w kościele p.w. Miłosierdzia 

Bożego na os. Na Wzgórzach. Po niej nastąpi odprowadzenie zmarłego na cmentarz w 

Grębałowie. 

Więcej na www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! RUSZYŁY REMONTY TOROWISK 

Od poniedziałku, 23 marca rozpoczęła się przebudowa ul. Podwale, która 

potrwa do końca czerwca. Oznacza to istotne zmiany w funkcjonowaniu 

komunikacji miejskiej. W weekend ruszył remont torowiska na ulicy 

Nowosądeckiej. Prace potrwają 9 dni. Natomiast w poniedziałek, 23 marca, 

ruszyła przebudowa ul. Podwale, która potrwa do końca czerwca. Oznacza to 

istotne zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

Szczegóły na stronie:  www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! WSZYSTKO O BUDŻECIE OBYWATELSKIM NA RONDZIE MOGILSKIM!  

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat budżetu obywatelskiego, uzyskać 

pomoc w przygotowaniu projektu, zrobić pamiątkowe zdjęcie w fotobudce i 

zdobyć nagrodę niespodziankę? Odwiedź namiot budżetu obywatelskiego na 

Rondzie Mogilskim. Startujemy już jutro (24 marca, wtorek). Akcja potrwa do 

31 marca. Szczegóły na www.budzet.krakow.pl.   

Od godz. 7.00 do 11.30 aktorzy – animatorzy w strojach Lajkonika i Smoka 

Wawelskiego, Krakowiaka i Krakowianki będą spacerować i jeździć po Krakowie środkami 

komunikacji miejskiej rozdając mieszkańcom ulotki informacyjne i zapraszając do 

odwiedzin namiotu. Akcja promocyjna przy namiocie rozpocznie się o godz. 12. Każdy 

chętny będzie mógł wejść do fotobudki (będzie możliwość również skorzystania z 

rekwizytów do przebrania) i zrobić sobie w niej zdjęcie. Każda osoba otrzyma 

wydrukowane zdjęcie na pamiątkę, a następnie będzie mogła je pobrać  

z Internetu. Przed namiotem stanie również tablica z wielkimi puzzlami magnetycznymi. 

Każdy, kto je ułoży dostanie nagrodę niespodziankę.  Animacje będą trwały do godz. 

18.00. Więcej na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NOWE! ODNOWA ZABYTKÓW BEZ TAJEMNIC 

http://krakow.pl/aktualnosci/176602,29,komunikat,walczymy_z_bazgrolami_.html
mailto:lukasz.mordarski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/176582,26,komunikat,ostatnie_pozegnanie_komendanta_marka_wozniczki.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/informacje/175421,48,komunikat,ruszaja_remonty_torowisk.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
http://www.budzet.krakow.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/176381,26,komunikat,wszystko_o_budzecie_obywatelskim_na_rondzie_mogilskim_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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  Dziś (23 marca) w Urzędzie Miasta Krakowa rozpoczął się trzydniowy, 

Europejski Kongres Informacji Renowacyjnej – jedno z najbardziej 

prestiżowych wydarzeń dotyczących odnowy zabytków.  Kongres 

zainaugurowała  Zastępca Prezydenta Krakowa  Elżbieta Koterba.  Prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski objął wydarzenie honorowym patronatem. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

  NOWE! STUDENCI WYZNACZAJĄ RYTM KRAKOWA 

„Los sprzyja miastom, w których uczą się studenci!” – tak swój artykuł o 

Krakowie rozpoczyna francuski dziennikarz Pierre Tellier. Tekst „Nowa młodzież 

Krakowa”, przedstawiający stolicę Małopolski z perspektywy życia 

studenckiego, ukazał się we francuskim tygodniku Télérama.  

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! KOBIETY KRAKOWA. W PRZESTRZENI POLITYCZNEJ, PLASTYCZNEJ I 

LITERACKIEJ 

25 i 26 marca odbędzie się konferencja „Kobiety Krakowa. W przestrzeni 

politycznej, plastycznej i literackiej” organizowana przez VI Liceum Ogólnokształcące w 

Krakowie. Konferencję otworzy Zastępca Prezydenta ds. Edukacji i Sportu Katarzyna 

Cięciak.  

Konferencja rozpocznie się w środę, 25.03 o godzinie 10:00 w auli VI LO, ul. 

Wąska 7. 

Więcej informacji na stronie: www.krakow.pl. (DB) 

NOWE! ŚPIEW ANIOŁA NA FESTIWALU MISTERIA PASCHALIA 

Jak nie wierzyć aniołowi? – takie pytanie z pewnością zadadzą sobie 

widzowie koncertu „George Frideric Handel: Jephtha HWV 70” w wykonaniu 

znakomitej Accademii Bizantina i Chóru Kameralnego Capelli Cracoviensis pod 

batutą Ottavia Dantone. Wydarzenie odbędzie się w Niedzielę Wielkanocną (5 

kwietnia) w ramach festiwalu Misteria Paschalia.  

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

WE WTOREK 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 13:00 – Uroczystości pogrzebowe śp. Marka Woźniczki, Cmentarz Grębałów  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak  

 10:30 – Obchody 221. rocznicy Insurekcji Kościuszkowskiej, Rynek Główny 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/176321,33,komunikat,odnowa_zabytkow_bez_tajemnic.html
http://krakow.pl/aktualnosci/176661,29,komunikat,studenci_wyznaczaja_rytm_krakowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/176621,34,komunikat,kobiety_krakowa__w_przestrzeni_politycznej__plastycznej_i_literackiej.html
http://krakow.pl/aktualnosci/176561,33,komunikat,spiew_aniola_na_festiwalu_misteria_paschalia.html

